



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Kirco Invest ApS

Drogdensvej 1, 2791 Dragør

CVR-nr. 27 72 33 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2022.

Søren Kirkegaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Kirco Invest ApS
Drogdensvej 1
2791 Dragør

Telefon: 32940440

E-mail: sk@kircoinvest.dk

CVR-nr.: 27 72 33 30

Stiftet: 3. maj 2004

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Kirkegaard, Direktør

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -565 t.kr. mod -635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.559 t.kr. mod -178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-564.581	-635.077
1 Personaleomkostninger	-2.259.657	-2.208.696
Resultat før finansielle poster	-2.824.238	-2.843.773
Andre finansielle indtægter	6.646.563	2.875.017
Øvrige finansielle omkostninger	-159.640	-209.263
Resultat før skat	3.662.685	-178.019
Skat af årets resultat	-103.205	0
Årets resultat	3.559.480	-178.019
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	3.445.080	0
Disponeret fra overført resultat	0	-291.019
Disponeret i alt	3.559.480	-178.019



Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	103.205
Andre tilgodehavender	126.547	209.477
Tilgodehavender i alt	<u>126.547</u>	<u>312.682</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.440.525</u>	<u>31.177.693</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.440.525</u>	<u>31.177.693</u>
Likvide beholdninger	<u>21.393.251</u>	<u>3.173.471</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.960.323</u>	<u>34.663.846</u>
Aktiver i alt	<u>37.960.323</u>	<u>34.663.846</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.064	125.064
Overført resultat	37.504.607	34.059.527
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>37.744.071</u>	<u>34.297.591</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.232	8.590
Leverandører af varer og tjenesteydelser	795	18.086
Anden gæld	214.225	339.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>216.252</u>	<u>366.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>216.252</u>	<u>366.255</u>
 Passiver i alt	 <u>37.960.323</u>	 <u>34.663.846</u>

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.064	34.350.546	110.800	34.586.410
Udloddet udbytte	0	0	-110.800	-110.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-291.019	113.000	-178.019
Egenkapital 1. januar 2021	125.064	34.059.527	113.000	34.297.591
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.445.080	114.400	3.559.480
	125.064	37.504.607	114.400	37.744.071



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>2.259.657</u>	<u>2.208.696</u>
	<u>2.259.657</u>	<u>2.208.696</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer kr.
		<u>16.440.525</u>
Dagsværdi 31. december		<u>16.440.525</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.420.981</u>


